EXTRATO CONSOLIDADO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO 13/2025

CONTRATO 109/2025

CONTRATANTE:

Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná – ASSISCOP, CNPJ nº

02.322.413/0001-18.

CONTRATADA:

Terres e Dambroski Ltda, CNPJ nº 57.868.471/0001-33.

PROCESSO/LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 13/2025.

OBJETO:

Aquisição parcelada de gêneros alimentícios, utensílios de copa e cozinha, materiais de limpeza,

higienização e outros, destinados aos setores de saúde e demais departamentos da ASSISCOP,

conforme Termo de Referência e proposta vencedora.

VALOR TOTAL ESTIMADO:

R$ 129.951,10 (cento e vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e um reais e dez centavos).

VIGÊNCIA:

12 meses a contar da assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2001 – 3.3.90.30.00.00.

DATA DA ASSINATURA:

07 de novembro de 2025.

SIGNATÁRIOS:

Elio Bolzon Junior – Presidente da ASSISCOP.

Sidnei Junior Dambroski – Representante da Contratada.

Laranjeiras do Sul/PR, 14 de Novembro de 2025.

Tatiane Viola

Diretora do Departamento de Licitações